遂教研〔2017〕68号

关于举行遂昌县中小学信息技术学科
教学研讨活动的通知
全县各中小学：
为进一步推动我县中小学信息技术学科的发展，提升信息技术学科教师的业务水平，经研究，决定举行遂昌县中小学信息技术学科教学研讨活动，现将有关事项通知如下：
一、活动安排
1.移动学习终端辅助教学研究课展示（1节）；
2.移动学习终端、希沃助手的学习推广；
3.小学信息技术教学研讨课（1节）；
4.初中信息技术模拟课堂（1节）；
5.评课，互动交流；
6.布置相关工作。
二、活动时间与地点

地点：遂昌县石练小学

时间：2017年11月20日一天；

8:30前报到，8:50正式上课。
三、参加对象
全县义务教育阶段信息技术专职教师。

四、其它事项
1.相关教师安排好学校课务，按时参加活动；

2.车旅费回原单位报销，来回注意安全。

遂昌县教育局教研室

二〇一七年十一月十四日
（此件公开发布）

 遂昌县教育局教研室            2017年11月14日印发
遂昌县教育局教研室文件